

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่องานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.๕ ต.ชะมาย อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
๒. การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง
๓. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๔. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๘๓๘,๐๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. ลักษณะงานโดยสังเขป ขยายเขตจำหน่ายน้ำ
๖. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ ก.ย. ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒,๙๙๕,๕๖๒ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๗. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๗.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒,๙๙๕,๕๖๒ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๘. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

น.ส.มณฑี สิริธิคุณ	ประธานกรรมการ
นายประจักษ์ จันท	กรรมการ
นายอัศรพล เตียวฉิม	กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.5 ต.ชะมาย อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง

แบบเลขที่ 4 40 58 18

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 10	54	ม.	439	23706	144	7776	31,482.00
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	3670	ม.	275	1009250	131	480770	1,490,020.00
	ท่อ S/P ชนิดใต้ดิน Ø 150 มม.	4	ม.	1160	4640	108	432	5,072.00
2	ท่อปลอก ดันสอด							
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	14	ม.	1901	26614	162	2268	28,882.00
	ท่อ S/P (ปลอก_ดันท่อตลอด) Ø 400 มม.	52	ม.	3150	163800	2541	132132	295,932.00
	ค่าเตรียมงานดันท่อตลอด-Sheet pile	2	จุด	27000	54000	0	0	54,000.00
3	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	9	ชุด	7840	70560	660	5940	76,500.00
4	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน	1.00	เหมา	96,612.00	96612	8,550.00	8550	105,162.00
	STUB END & BACING RING ฯลฯ							
5	ชุดดับเพลิง Ø 4"	5.00	ชุด	13,800.00	69000	-	0	69,000.00
6	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	8.00	-	-	0	900.00	7200	7,200.00
7	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	4.00	-	-	0	150.00	600	600.00
8	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ทุ่งสง)	3.00	เที่ยว	16,026.00	48,078.00	-	0	48,078.00
9	ค่าซ่อม ทางเท้า ลาดยาง คอนกรีต	4.00	ตร.ม.	-	0	440.00	1,760.00	1,760.00
รวมเงิน								2,213,688.00
Factor F = 1.3532								2,995,562.60
ประมาณราคา								2,995,562.00

หมายเหตุ

สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยหกสิบสองบาทถ้วน

FACTOR F = 1.3532

สำหรับเงินจ่ายล่วงหน้า 15 %

ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(น.ส.มณวดี สิทธิคุณ)
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๓
ประธานกรรมการ

(นายประจักษ์ จันทร)
นายช่างโยธา ๕
กรรมการ

(นายอัศพล เตียวฉิม)
นายช่างโยธา ๕
กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และราคาค่าก่อสร้าง

งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.5 ต.ชะมาย อ.ทุ่งสง จ.นครศรีธรรมราช

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานโครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ม.5 ต.ชะมาย อ.ทุ่งสง จ. นครศรีธรรมราช				
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาทุ่งสง				
1	ประเภทงานทาง				
	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ แบบเลขที่ 4 04 58 18	2,213,688.00	1.3532	2,995,562.60	
	รวมประเภทงานทาง	2,213,688.00	1.3532	2,995,562.60	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			2,995,562.60	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,995,562.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร	สองล้านเก้าแสนเก้าหมื่นห้าพันห้าร้อยหกสิบสองบาทถ้วน			
			หรือคิดเป็นเงิน	2,799,590.65	(ไม่รวม VAT)
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม	195,971.35	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(น.ส.มนวดี สิทธิคุณ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ จันทร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอัครพล เดียวนิม)

กรรมการกำหนดราคากลาง